
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 01/02/2023 ANGELINO S.P.A. 730.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 01/02/2023 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO 310.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 01/02/2023 ECO TRANSPORT DI SMIRAGLIA RAFFAELE SNC 300.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

5 01/02/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 429.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

6 01/02/2023 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 01/02/2023 Wind Tre S.p.A. 65.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 01/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3581.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

9 03/02/2023 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

10 03/02/2023 TECNODID S.R.L. 120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

11 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

12 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

13 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 787.82 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

15 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

16 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

2 03/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 09/02/2023 SERVER srl 1500.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

18 09/02/2023 KRATOS ITALIA SPA 191.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

20 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

21 09/02/2023 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

22 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

23 09/02/2023 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. 100.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

24 22/02/2023 CRISI CRISTIANA 624.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

25 22/02/2023 WORLD OFFICE SRL 352.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

26 22/02/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 224.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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27 22/02/2023 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. 509.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

29 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.44 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

32 16/03/2023 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 35.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

33 16/03/2023 MIVA CONSULTING SRLS 2502.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

34 16/03/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 471.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 16/03/2023 ARUBA SPA 39.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 16/03/2023 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

39 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

40 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

42 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

43 03/04/2023 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO 170.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

44 03/04/2023 WORLD OFFICE SRL 392.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 03/04/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 1215.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 03/04/2023 IdeaDinamica Scarl 48.08 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

47 03/04/2023 Wind Tre S.p.A. 65.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

48 03/04/2023 Giosi S.R.L. 387.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

51 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

52 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.92 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

54 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 12/04/2023 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

56 12/04/2023 MIRANTE TURISMO SRL 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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57 12/04/2023 MIRANTE TURISMO SRL 325.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 12/04/2023 MIRANTE TURISMO SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 12/04/2023 MIRANTE TURISMO SRL 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

61 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 05/05/2023 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 05/05/2023 WORLD OFFICE SRL 164.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

67 05/05/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 199.79 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

68 05/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 15.12 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

69 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

71 10/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

73 05/06/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 450.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

74 05/06/2023 Wind Tre S.p.A. 65.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 05/06/2023 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 05/06/2023 Ass. Mt Communications Scopriamo la Nostra Terra 1171.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

78 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

79 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

94 23/06/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 389.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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95 23/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

96 23/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 28.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

97 27/06/2023 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

98 27/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

99 27/06/2023 La Sforzesca Editrice srl 135.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

100 27/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

101 11/07/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1992.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 11/07/2023 GRUPPO GIODICART 872.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

103 11/07/2023 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO 213.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

104 11/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 8.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

106 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

107 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 419.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

108 17/07/2023 Fiorillo Giovanni 842.37 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

109 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.63 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

110 17/07/2023 Missanelli Fabio Bernardo 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 11/09/2023 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 11/09/2023 Wind Tre S.p.A. 65.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 11/09/2023 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

117 11/09/2023 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 200.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

113 11/09/2023 GRUPPO GIODICART 39.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

118 11/09/2023 FRANCESCA GIOIA 705.04 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

119 11/09/2023 Costabile Arredamenti Srl 18424.18 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

120 11/09/2023 STARITA STEFANO 1684.73 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

121 14/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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122 14/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

123 14/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 14/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

125 15/09/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 1009.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

126 15/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 52.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 22/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4053.32 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

128 22/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 22/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 222.04 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

132 10/10/2023 RUSSO NICOLA 420.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

133 10/10/2023 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

134 10/10/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 105.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

135 10/10/2023 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

136 10/10/2023 Wind Tre S.p.A. 65.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

137 10/10/2023 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 1100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

139 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

140 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

141 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

142 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

143 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 25/10/2023 Fiorillo Giovanni 1052.96 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

160 25/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

173 25/10/2023 AMBIENTE SCUOLA SRL 5871.20 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

178 02/11/2023 RUSSO NICOLA 430.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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175 02/11/2023 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 80.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

176 02/11/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 268.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

177 02/11/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 441.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

174 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 94.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

179 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

180 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

181 07/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

182 15/11/2023 Fiorillo Giovanni 2527.11 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

183 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 472.89 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

184 16/11/2023 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 16/11/2023 COLORI E FERRAMENTA DI ESPOSITO CLAUDIO 272.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

186 16/11/2023 VASTARREDO SRL 55323.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

187 16/11/2023 Duilio Edoardo 1125.00 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

188 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

189 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

190 21/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12171.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

204 18/12/2023 Wind Tre S.p.A. 65.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

205 18/12/2023 EDIZIONI STUDIUM SRL 48.08 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

206 18/12/2023 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 332.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

207 18/12/2023 WORLD OFFICE SRL 110.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

208 18/12/2023 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

209 18/12/2023 WORLD OFFICE SRL 554.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

210 18/12/2023 DIANA OR.I.S. S.N.C. 867.29 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 15/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 26.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

212 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

213 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.99 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

214 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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215 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

216 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.92 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

217 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

218 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 20/12/2023 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

220 20/12/2023 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 1050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

221 22/12/2023 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 2850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

222 22/12/2023 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 35.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

Data 22/01/2024
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